

ÅRSRAPPORT 2018/19

Rubin Holding Sejs ApS
Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg

CVR nr. 31936403

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. september 2019

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at foretage formuepleje samt eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK 15.416.906, mod DKK 4.478.267 for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Balancen viser en egenkapital på DKK 48.674.827.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rubin Holding Sejs ApS
Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg

Telefon: 9715 7301

CVR-nr.: 31936403
Stiftelsesdato: 9. januar 2009
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christopher Stensbjerg

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. september 2019.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-86.718	-628.618
Bruttotab	-86.718	-628.618
Finansiering		
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.375.204	2.766.286
2. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	5.564.849	1.675.353
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312.649	306.291
Andre finansielle indtægter	416.646	436.592
Øvrige finansielle omkostninger	0	-67.303
Ordinært resultat før skat	15.582.630	4.488.601
3. Skat af årets resultat	-165.724	-10.334
ÅRETS RESULTAT	15.416.906	4.478.267
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.200.053	4.469.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	800.000
Overført resultat	6.108.853	-790.870
Disponeret i alt	15.416.906	4.478.267

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.964.093	16.588.889
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.433.086	3.833.237
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	6.750.000	3.250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000.000	0
Andre tilgodehavender	1.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.147.179	28.672.126
Anlægsaktiver i alt	42.147.179	28.672.126
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.972.223	5.703.814
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	179.721	110.523
Udskudt skatteaktiv	217.837	237.960
Tilgodehavende selskabsskat	0	43.336
Andre tilgodehavender	17.600	337.600
Tilgodehavender i alt	6.387.381	6.433.233
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	309.561
Værdipapirer og kapitalandele i alt	250.000	309.561
Likvide beholdninger	144.867	39.587
Likvide beholdninger i alt	144.867	39.587
Omsætningsaktiver i alt	6.782.248	6.782.381
AKTIVER I ALT	48.929.427	35.454.507

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
4. Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	20.832.179	11.632.126
Overført resultat	27.609.648	21.500.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	800.000
Egenkapital i alt	48.674.827	34.057.921
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.381.586
Gæld til associerede virksomheder	210.000	0
Selskabsskat	29.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.600	1.396.586
Gældsforpligtelser i alt	254.600	1.396.586
PASSIVER I ALT	48.929.427	35.454.507

5. Eventualforpligtelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.375.204	2.766.286
	<u>9.375.204</u>	<u>2.766.286</u>
2. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.745.250	1.711.590
Gevinst ved salg af associerede virksomheder	3.819.599	0
Tab ved salg af associerede virksomheder	0	-36.237
	<u>5.564.849</u>	<u>1.675.353</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-145.601	43.336
Regulering af udskudt skat	-20.123	-53.670
	<u>-165.724</u>	<u>-10.334</u>

	Selskabs kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
4. Egenkapital					
Egenkapital pr. 01.07.	125.000	11.632.126	21.500.795	800.000	34.057.921
Overført resultat	0	9.200.053	6.108.853	108.000	15.416.906
Udbetalt udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital pr. 30.06.	<u>125.000</u>	<u>20.832.179</u>	<u>27.609.648</u>	<u>108.000</u>	<u>48.674.827</u>

5. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.